1. 配当予想修正の理由
 当社は、安定的かつ継続的に株主の皆様へ利益を還元することを基本とし、業績の進展状況や配当性向等を勘案し、利
益配分に取り組んでいくことを利益配分に関する基本方針としております。
 以上の基本方針を踏まえ、平成27年3月期の期末配当予想につきましては、当第3四半期までの業績ならびに直近の受
注状況等を勘案し、前回予想の5円から3円増配の1株あたり8円に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成27年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 京写
代表者 代表取締役社長 児嶋 一登
（コード番号 6837 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 平岡 俊也
（TEL 075-631-3193）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年1月30日開催の取締役会におきまして、平成27年3月期の期末配当金の予想について、
下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年4月30日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 8.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 0.00 ― 5.00 5.00